
 

 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ   E  DELLA   RICERCA 

 UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 
ISTITUTO  COMPRENSIVO – I.C. ANZIO  II 

Viale Marconi, 161 -  00042  A N Z I O   -     06/9862844  Fax 06/98673128  

Codice Fisc. 97712920582  -  Cod. univoco Ufficio: UF8JAY –  Nome Ufficio: Uff-eFatturaPA 

Sito:  www.istitutocomprensivoanzio2.gov.it -Mail: RMIC8DF009@istruzione.it - PEC: RMIC8DF009@pec.istruzione.it  

 

Docenti Scuola secondaria  

Genitori rappresentanti di classe 

ALBO  e SITO WEB 

CIRCOLARE 54  

 

Oggetto : Convocazione Consigli di classe  

Si comunica  che i Consigli di classe  sono convocati   presso i locali della scuola secondaria di 1^ grado, 

secondo il seguente calendario :  

data  Consiglio  durata  Orario 

Consiglio Docenti  

Presenza dei 

GENITORI  

22 GENNAIO  
2019 

classe IIA 

classe IIC 

classe IIB 

classe IB 

1 h 

1 h 

1 h 

1h 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

15.45 

16.45 

17.45 

18.45 

23 GENNAIO  
2019 

   classe IA 

classe IC 

  classe IIIA 

 classe IIIB 

1 h 

1 h 

1 h 

1h 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

15.45 

16.45 

17.45 

18.45 

 

  ordine del giorno:  

1- lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente  
2- Verifica intermedia della programmazione educativo-didattica e adeguamento P.A.C. 
3- Verifica del lavoro svolto e proposte di interventi educative per alunni diversamente abili e in difficoltà 
4- Consiglio orientativo alunni classe III 
5- Predisposizione adempimenti scrutinio  
6- Varie ed eventuali  

 
 In caso di assenza della scrivente, e’ delegato alla presidenza il Docente nominato Coordinatore; dell’incontro sarà 
redatto sintetico verbale .  
 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            Dott.ssa Anna Maria Corso 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO II
C.F. 97712920582 C.M. RMIC8DF009
RMIC8DF009 - Istituto Comprensivo Anzio II

Prot. 0000096/U del 14/01/2019 11:45:51


		2019-01-14T11:44:44+0100
	CORSO ANNA MARIA




