MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA



UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. ANZIO II

Viale Marconi, 161 - 00042 A N Z I O - ☎ 06/9862844 Fax 06/98673128

Codice Fisc. 97712920582 - Cod. univoco Ufficio: UF8JAY - Nome Ufficio: Uff-eFatturaPA

Sito: www.istitutocomprensivoanzio2.gov.it - Mail: RMIC8DF009@istruzione.it - PEC: RMIC8DF009@pec.istruzione.it

Docenti Scuola secondaria

Genitori rappresentanti di classe

ALBO e SITO WEB

CIRCOLARE 54

Oggetto: Convocazione Consigli di classe

Si comunica che i Consigli di classe sono convocati presso i locali della scuola secondaria di 1[^] grado, secondo il seguente calendario :

data	Consiglio	durata	Orario Consiglio Docenti	Presenza dei GENITORI
22 GENNAIO 2019	classe IIA	1 h	15.00-15.45	15.45
2019	classe IIC	1 h	16.00-16.45	16.45
	classe IIB	1 h	17.00-17.45	17.45
	classe IB	1h	18.00-18.45	18.45
23 GENNAIO 2019	classe IA	1 h	15.00-15.45	15.45
2019	classe IC	1 h	16.00-16.45	16.45
	classe IIIA	1 h	17.00-17.45	17.45
	classe IIIB	1h	18.00-18.45	18.45

ordine del giorno:

- 1- lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente
- 2- Verifica intermedia della programmazione educativo-didattica e adeguamento P.A.C.
- 3- Verifica del lavoro svolto e proposte di interventi educative per alunni diversamente abili e in difficoltà
- 4- Consiglio orientativo alunni classe III
- 5- Predisposizione adempimenti scrutinio
- 6- Varie ed eventuali

In caso di assenza della scrivente, e' delegato alla presidenza il Docente nominato Coordinatore; dell'incontro sarà redatto sintetico verbale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Anna Maria Corso